

Sorszám	Árubeszerezés, Szolgáltatás megrendelés, Építési beruházás, Szolgáltatási koncesszió, Építési koncesszió	Közbeszerzés tárgya	Közbeszerzés tervezett mennyisége	Irányadó eljárásrend	Tervezett eljárás fajtája	Az eljárás megindításának tervezett időpontja	Szerződés teljesítésének várható időpontja
1.	Szolgáltatás megrendelés	Villamosenergia beszerzése a Békéscsabai Tankerületi Központ tagintézményei részére 23 hónapos időtartamra	Békéscsabai Tankerületi Központ fenntartásban lévő köznevelésiintézmények számára villamosenergia beszerzés a beszerzendő villamosenergia mennyisége: 3.275.800 kWh + 30 % opció	2015. évi CXLI. tv. Második rész, XVI. Fejezet alapján	Verseny újraindítás, a Kbt. 105. § (2) bek. b)-c) pontja alapján	2022. január	23 hónap
2.	Építési beruházás	Magyar Falu Program keretében megvalósuló építési kivitelezési feladatok ellátása	Magyar Falu Program MFP-IETF/2022 kódszámú Iskolaépület felújítása és iskolai tornaterem, tornaszoba fejlesztése keretében három teljesítési helyszínen építési feladatok megvalósítása	2015. évi CXLI. tv. harmadik rész nemzeti eljárásrend alapján	A Kbt. 115. § szerinti közbeszerzési eljárás	2022. május	2024.04.30

Közbeszerzés tárgya	Ajánlattevő 1	Ajánlattevő 2	Ajánlattevő 3	Ajánlattevő 4	Nyertes	Szerződött összeg
Villamosenergia beszerzése a Békéscsabai Tankerületi Központ tagintézményei részére 23 hónapos időtartamra	<p>MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 1081 Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 20., adószám: 26713111-2-44)</p> <p>Nettó összár a 2022 évre 1 551 693 kWh mennyiségű villamosenergiára: P22= 84,010,- Ft/kWh 130.357.728,93,- Ft Nettó összár a 2023 évre 1 724 107 kWh mennyiségű villamosenergiára: P23= 60,990,- Ft/kWh 105.153.285,93,- Ft</p> <p>Nettó összár a 2022 és a 2023 évre mindösszesen 3 275 800 kWh mennyiségű villamosenergiára 235.511.014,86,- Ft</p>	<p>CYEB Energiakereskedő Kft. (2000 Szentendre, Szmolnyica sétány 6/5., adószám: 22742933-2-44)</p> <p>Nettó összár a 2022 évre 1 551 693 kWh mennyiségű villamosenergiára: P22= 99,070,-Ft/kWh 153.726.225,510,- Ft Nettó összár a 2023 évre 1 724 107 kWh mennyiségű villamosenergiára: P23= 64,100,- Ft/kWh 110.515.258,700,- Ft</p> <p>Nettó összár a 2022 és a 2023 évre mindösszesen 3 275 800 kWh mennyiségű villamosenergiára 264.241.484,210,- Ft</p>	-		<p>MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 1081 Budapest VIII. kerület, II. János Pál pápa tér 20., adószám: 26713111-2-44)</p>	<p>Nettó összár a 2022 évre 1 551 693 kWh mennyiségű villamosenergiára: P22= 84,010,- Ft/kWh 130.357.728,93,- Ft Nettó összár a 2023 évre 1 724 107 kWh mennyiségű villamosenergiára: P23= 60,990,- Ft/kWh 105.153.285,93,- Ft Nettó összár a 2022 és a 2023 évre mindösszesen 3 275 800 kWh mennyiségű villamosenergiára 235.511.014,86,- Ft</p>
Magyar Falu Program keretében megvalósuló építési kivitelezési feladatok ellátása Csabacsüdi Trefort Ágoston Általános Iskola	<p>KORONA-HUMÁN Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, 24356886209 Magyarország 4220 Hajdúböszörmény, Polgári utca 13</p> <p>Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 34 484 273</p>	<p>KOLÉNER Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető ajánlattevő) Székhelye: 5600 Békéscsaba Földváry Utca 31 Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 16 081 060</p>	<p>G-Vend Ép 2007 Kft Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 15 235 877</p>	<p>UNIVERSAL BAU' 96" Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társaság (vezető ajánlattevő) Székhelye: 4031 Debrecen Köntösgátsor 15. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 14 846 560</p>	<p>KORONA-HUMÁN Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, 24356886209 Magyarország 4220 Hajdúböszörmény, Polgári utca 13</p>	<p>Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 34 484 273</p>
Magyar Falu Program keretében megvalósuló építési kivitelezési feladatok ellátása Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola	<p>KORONA-HUMÁN Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, 24356886209 Magyarország 4220 Hajdúböszörmény, Polgári utca 13</p> <p>Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 14 511 291</p>	<p>KOLÉNER Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető ajánlattevő) Székhelye: 5600 Békéscsaba Földváry Utca 31 Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 38 026 956</p>	<p>G-Vend Ép 2007 Kft. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 36 548 944</p>	<p>UNIVERSAL BAU' 96" Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társaság (vezető ajánlattevő) Székhelye: 4031 Debrecen Köntösgátsor 15. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 35 970 602</p>	<p>KORONA-HUMÁN Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, 24356886209 Magyarország 4220 Hajdúböszörmény, Polgári utca 13</p>	<p>Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 14 511 291</p>